ZÁPIS č. 13
ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 3.12.2018 na OÚ v Lipci v 18.30 hod

Přítomni: p. Kurzová, p. Havrda, p. Piskačová,   p. Toman,  p. Doležal, p. Tomanová, p. Jehlička

Ostatní přítomní: p. L.J. 
     Schůzi zahájil starosta obce Josef Havrda, zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení.
 Dále byl stanoven : 

Zapisovatel : paní Kurzová
Ověřitelé zápisu : p. Toman, p. Piskačová
Celkem členů   7
Program schůze : 
1) Kontrola zápisu, program ZO

2) Smlouva SOP
3) Schválení rozpočtu 2019
4) Dohody o provedení práce
5) Rozpočtové opatření č. 6
6) Různé

1) Kontrola zápisu, program ZO 
           Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně. 

      Starosta seznámil ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně. 

      Hlasování :               7 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se    

      U s n e s e n í : ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi.

2) Smlouva SOP - dodatek
     Starosta předložil ke schválení dodatek smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství s fi. SOP a.s. Přelouč. 
         Hlasování:
7-pro


0-proti



0-zdržel se

         U s n e s e n í :    ZO souhlasí a schvaluje dodatek 1/2019 ke smlouvě č. 44/2007 o poskytování služeb v odpadovém hospodářství v obci Lipec s fi. SOP a.s. Přelouč.
3) Schválení rozpočtu 2019
      Starosta předložil ke schválení návrh rozpočtu obce na rok 2019. Rozpočet byl vyvěšen na el. a úřední desce obce. Přítomný pan L.J. vznesl dotaz na některé paragrafy uvedené v návrhu rozpočtu.( krizový plán, pojištění obce při akcích, oprava kostela, odkoupení jatek). Paní místostarostka a všichni zastupitelé mu zodpověděli na jeho  dotazy  a poté se přešlo k hlasování.
Hlasování :               7 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se    

      U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje rozpočet na rok 2019 jako vyrovnaný a schválený na paragrafech. 
4) Dohody o provedení práce 
     Starosta předložil ke schválení smlouvy na rok 2019 na kroniku – p. E.J., knihovnu – p. M.K., údržba veřejného osvětlení – p. V.T., úklid OU – p. H.K.
Hlasování :               7 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se    

      U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje celoroční dohody na kroniku – p. E.J., knihovnu – p. M.K., údržbu veřejného osvětlení – p. V.T., úklid OU – p. H.K.
5) Rozpočtové opatření č. 6
     Starosta předložil ke schválení rozpočtové opatření č. 6, které je třeba udělat z běžného chodu obce. 

Hlasování :           7 – pro



0- proti

 0- zdržel se
6) Různé
a) Prodej akcii
     Starosta informoval o dopise z české spořitelny, který byl zaslán akcionářům, kde oznamuje, o nuceném přechodu na nového majitele Firma Erste Group, který rozhodl o vykoupení akcii za cenu 1328,-Kč za jednu akcii. 
ZO bere na vědomí. 

b) Omalovánky pro děti
   Starosta  přednesl nabídku od fi. Bonus Card, spol. s r.o.  Vsetín, která nabízí poznávací omalovánky pro děti. 

Hlasování :

0- pro


7 – proti


0- zdržel se


U s n e s e n í :  ZO nesouhlasí s nabídkou poznávacích omalovánek pro děti od fi. BONUS CARD, spol. s. r.o.

c) ZO se dohodlo, že  uspořádá posezení pro dámy a pány důchodového věku v místní hospůdce. Občerstvení zajistí obecní úřad. 

Schůze skončila ve 19.30 hod
                                         Příští schůze  7.1.2019 

  


              
                                               (Nebo dle potřeby)
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Ověřovatel:






Josef Havrda - starosta

